EDITAL Nº 003/2025

EDITAL DE LOCAIS E HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

ESCRITAS (OBJETIVAS)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS-MS, por meio da Comissão

Especial de Processo Seletivo instituída pela Portaria nº186/2025, TORNA PÚBLICO os

locais e os horários de realização das Provas Escritas (Objetivas) do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2025, com vista a contratação de pessoal, em caráter excepcional e

temporário, mediante as condições estabelecidas no edital e na legislação de pessoal

vigente no município.

1. As provas objetivas serão realizadas na Escola Municipal Alcino Carneiro.

Local de realização: Rua Maria Barbosa Carneiro, nº 521, centro, Alcinópolis MS.

Fechamento dos portões: 08h00min (horário local).

2. Conforme item 14.8, recomenda-se que o candidato compareça ao local de realização

das provas com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para

fechamento dos portões, portando somente caneta esferográfica de tinta preta/azul,

fabricada em material transparente, e de um documento de identificação original com

foto.

3. Consta abaixo a relação dos candidatos deferidos, com a indicação das salas onde

realizarão a prova.

ENFERMEIRO -  SALA 01 A

Diego Arantes Zorrelha

Eliane Alcantara F. de Melo

Fabrícia Daniela Fagundes

Geisiane Aparecida da Silva Santos

Guiomara da Silva Dias

Jerusa Pontes Gusmão Ramos

Jessica Ignácio Salvino

Kellyth K. Santos Reis

Klebert Bueno Sobrinho

Luana Fernandes Moroli

ENFERMEIRO -  SALA 01 B

Luciana Rosa dos Santos

Luzia Alves de Souza

Michele Cristo

Mônica Ferreira da Silva

Rayne da Silva Brito

Roseli Ferreira de Morais

Rosiane Pedroso da Silva

Túlio Pesso Vilela

Vanessa B. Rodrigues Andrade

Vitória Elen de S. Nascimento

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SALA 02

Alana Silva Soares

Alcione Moreira dos Santos

Beatriz Nogueira de Rezende

Eva Aparecida Pereira do Vale

Gabriela Aparecida Gonçalves

Gleyse Cristina Marsuchelo

Jeferson Ferreira Nery

Jessica Nogueira Furtado

Marcia de F. Camargo Rodrigues

Rosangela Mendes P. da Silva

Suelaine Rodrigues Dourado

FISIOTERAPEUTA - SALA 03

Ana Paula Rodrigues Soares

Jeniffer Tainá de Santana

Marilene Nogueira Gomes

Ronivaldo Pereira da Cunha

Talitha de Araujo Rodrigues

Thais Narciso Barbosa

Vivian Carolina Souza Pimenta

TÉCNICO DE RADIOLOGIA - SALA 03

Weby Tharles Gonzaga

ODONTÓLOGO - SALA 04

Adeir Aparecido Andrade de Souza

Júnior

Gabriely Azevedo Machado

Isadora Alexya R. Costa

Tomas Nitill Benites França

FARMACÊUTICO - - SALA 04

Josimara de Souza Silveira

Renata Alves Macedo

Renata Batista Rocha

ASSISTENTE SOCIAL - SALA 04

Alessilva Rafaela Q. Vieira

Alithea M. Alves Kraemer

Daiane Marcela R. Furtado

Lidiany Ap. Oliveira de Jesus

Luzia Caroline B. de Lima

Mariane Soares da Silva

EDUCADOR FÍSICO - SALA 05

Bruno dos Santos Conegundes

Gabriel Rodrigues Batista

Pablo Silva G. Ferraz

NUTRICIONISTA - SALA 05

Fernanda Canuto da Silveira

PSICÓLOGO - SALA 05

Bruna Silva dos Santos

Caroline Aparecida Nunes

Débora Sabrina R. Amorim

Diarla Heloisa Cunha

Erica Silva Fernandes

Isadora Alves Matias

Engenheiro Civil - SALA 05

Dilehon Correa Costa

Freverton Ap. Mariano F.

Leofredo Martins Ribeiro

Terapeuta Ocupacional - SALA 05

Eva de Carvalho N. Souza

João Abadio de O. Neto  Nicele furtado de Freitas   Roger de A. Gemelli   Ligia Maria Gomes Maia  Josy Carneiro Pereira  Isabelle Fernanda de Oliveira Gemelli

         Membro                                        Membro                       Presidente                          Membro                           Membro                             Membro